
令和2年11月吉日 

メンバー各位 

一般社団法人 長岡青年会議所 

理  事  長  今泉 知久 

副理事長  深田 純  

常任理事  関 光太  

まちづくり委員会委員長  兼古 健太 

 

2020年度 一般社団法人長岡青年会議所 忘年会 

 

 

拝啓 晩秋の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

我々、一般社団法人長岡青年会議所は、理事長の「Make Hope.」のスローガンのもと困難に挑み続けて

参りました。一年の締め括りとして、多くの時間を共に過ごした仲間と語り、想いを分かち合い、絆を深

めることで、長岡の明るい未来への契機とする忘年会にしたいと考えております。時節柄ご多忙と存じま

すが多くの皆様よりご出席賜りますよう心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時   ： 令和 2年 12月 6日(土)              18:00～20:30 

【受付開始】                      17:30～ 

 

会 場   ： 長岡グランドホテル 2F 悠久 

 

 

会 費 ： 8000円 

※当日現金にて徴収させて頂きます。 

 

 

※大変恐れ入りますが準備の都合上、11月 20日（木）までに下記サイトにてご返答お願いいたしま

す。 

返答先： https://nagaokajc20.netkaitou.com/ 

 

※返信締切日後、変更は当日の一週間前までお受け致しますが、それ以降のキャンセルはお食事代 

を頂きますのでご容赦下さい。 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

運営幹事  ： 菊地 恭平 070-4533-8654 

担当チーフ ： 加藤 弦太 090-6485-1877 

 


